
 

 

Psychologická péče pro pacientky 

Gynekologicko-porodnické kliniky 

(na lůžku i ambulantně) 
  

Psycholog poskytuje: 

Krizovou intervenci např. pacientkám s komplikacemi během těhotenství, po předčasném porodu,  

při negativním prožívaní hospitalizace, pro pacientky s onkologickým onemocněním aj. 

Psychologickou péči a podporu pro pacientky, kterým se nedaří otěhotnět, s komplikacemi 

v těhotenství, po porodu a v šestinedělí. Při obavách z porodu či z nadcházejícího mateřství.  

Dále pro pacientky, které čeká náročný gynekologický výkon případně jiná dlouhodobá léčba.  

Pro rodinu a blízké okolí pacientek, které se nacházejí v náročných životních situacích. 

Psychologické vyšetření komplexní či cílené (inteligence, osobnost, zjištění aktuální míry úzkosti  

a deprese, paměti, kognitivních funkcí, pozornosti atp.). 

Pro pacienty/ky či klienty/ky mající zájem o psychologickou konzultaci či dlouhodobější podpůrnou 

terapeutickou péči. 

  
  

Kontakt: 

Mgr. Eva Svobodová, budova D1, přízemí 

Tel.: 477 114 263, e-mail: eva.svobodova2@kzcr.eu 

Ordinace dle objednání.

 

mailto:eva.svobodova2@kzcr.eu

